

# PEMERINTAH KABUPATEN SITUBONDO PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DILINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN SITUBONDO

Sekretariat : BKPSDM Kabupaten Situbondo Jl. Madura No.3 Telp.(0338) 674229 Situbondo 68322

# PENGUMUMAN

Nomor: 003/PANSEL-JPT/KAB-STB/2024

### **TENTANG**

# DAFTAR NAMA PELAMAR YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI ADMINISTRASI PADA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN SITUBONDO TAHUN 2024

Berdasarkan hasil seleksi administrasi oleh Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di lingkungan Pemerintah Kabupaten Situbondo, maka dengan ini diumumkan Daftar Nama Pelamar yang Dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi pada Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Situbondo Tahun 2024, sebagaimana daftar nama terlampir.

Selanjutnya kami informasikan bahwa peserta yang dinyatakan lulus seleksi administrasi pada Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama, agar mengikuti tahapan lanjutan meliputi :

1. Penilaian Kompetensi / Assesment, akan dilaksanakan pada :

Tanggal: 18 Maret 2024

Pukul : 08.00 WIB s.d. selesai

Tempat : Assessment Center Aula Lantai 5 Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Jawa

Timur, Jl. Jemur Andayani No. 1 Surabaya

Pakaian : Atasan putih, bawahan hitam

2. Presentasi Makalah, Penelusuran Rekam Jejak, dan Wawancara oleh Panitia Seleksi, akan dilaksanakan pada :

Tanggal: 19 Maret 2024

Pukul : 08.00 WIB s.d. selesai

Tempat : Ruang Kerja Sekretaris Daerah Kabupaten Situbondo

Pakaian : Yang berlaku pada hari itu

Makalah dikumpulkan paling lambat pada tanggal 17 Maret 2024

3. Pengumuman 3 (tiga) orang calon JPT Pratama, Penyampaian 3 (tiga) orang Calon JPT Pratama kepada PPK dan Penyampaian hasil seleksi terbuka PT Pratama ke KASN, akan dilaksanakan pada tanggal: 20 Maret 2024

### Adapun untuk Sistematika Penulisan Makalah, meliputi :

- Judul a.
- Latar Belakang b.
- C. Rumusan Masalah
- d. Analisa dan Pembahasan
- Program Kerja e.
- Daftar Rujukan / Pustaka f.

### Ketentuan:

- Dibuat 1 (satu) rangkap
- Maksimal 15 halaman (termasuk cover)
- Kertas A4 dengan margin 2 cm
- Jenis font Times New Roman ukuran 12, dengan 2 spasi
- Menyerahkan softcopy makalah dan presentasi kepada Panitia Seleksi melalui Sekretariat Panitia Seleksi Terbuka BKPSDM Kabupaten Situbondo paling lambat tanggal 19 Maret 2024.

Demikian untuk diketahui.

Situbondo, 16 Maret 2024

Sekretaris Daerah

selaku Ketua Panitia Seleksi Terbuka JPT Pratama

AWAN, S.H., M.H. embina Utama Madya

NIP. 196911141997111001

## **LAMPIRAN PENGUMUMAN** DAFTAR NAMA PELAMAR YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI ADMINISTRASI PADA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN SITUBONDO - TAHUN 2024

NO	NAMA / NIP	PANGKAT GOL	JABATAN
1	2	3	4
- KEPALA DINAS PARIWISATA, PEMUDA DAN OLAHRAGA			
1	Drs. H. IMAM SUHAIDI, M.Si. 196809291994031003	Pembina Tk. I IV/b	Kepala Bagian Perekonomian, Pembangunan dan Sumber Daya Alam Sekretariat Daerah Kabupaten Situbondo
2	PUGUH WARDOYO, S.Sos, M.M. 196901081990031006	Pembina Tk. I IV/b	Sekretaris pada Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
3	YOGIE KRIPSIAN SAH, S.STP., M.Si. 198610102004121002	Pembina IV/a	Camat Bungatan
4	ANDI JAKA SETIAWAN, S.STP., M.Si. 198304252001121002	Pembina Tk. I IV/b	Camat Panji

Situbondo, 16 Maret 2024

Sekretaris Daerah tua Panitia Seleksi Terbuka JPT Pratama TUB Kabupaten Situbondo

Pembina Utama Madya
NIP. 19691 1141997111001